71 Benim manevi mirasim ilim ve akildir **
Mustafa Kemal Atatiirk

Sahibi
TUBITAK Adina Bagkan V.
Prof. Dr. Niiket Yetis

Sorumlu Yazi isleri Miidiirii
Rasit Giirdilek

rasit.gurdilek@tubitak.gov.tr

Editér
Zuhal Ozer

zuhal.ozer@tubitak.gov.tr

Yayin Kurulu
Giildal Buytikdamgaci Alogan
Mustafa Atakan
Cem Babadogan
Jale Cakiroglu
Giilnur Erciyes
Fitnat Kaptan
Ferhunde Oktem

Teknik Koordinator
Duran Akca

duran.akca@tubitak.gov.tr

Redaksiyon
Zeynep Tozar

zeynep.tozar@tubitak.gov.tr

Arastirma ve Yazi Grubu
Tugba Can
tugba.can@tubitak.gov.tr
Meltem Y. Coskun
meltem.coskun@tubitak.gov.tr
Ash Zdlal

asli.zulal@tubitak.gov.tr

Kartlarn Hazirlayan
Banu Binbasaran Tiystizoglu

Grafik Tasarim
Hiilya Yilmazcan
hulya.yilmazcan@tubitak.gov.tr
Fulya Kogak
fulya.kocak@tubitak.gov.tr

Illistratsr
Pinar Buyiikgiiral
pinar.buyukgural@tubitak.gov.tr

Web Uygulama
Sadi Atilgan

sadi.atilgan@tubitak.gov.tr

Okur iliskileri
Vedat Demir
vedat.demir@tubitak.gov.tr
Zehra Sen
zehra.sen@tubitak.gov.tr
Figen Akdere

figen.akdere@tubitak.gov.tr
Ibrahim Aygiin

ibrahim.aygun@tubitak.gov.tr

idari Hizmetler
Kemal Cetinkaya

kemal.cetinkaya@tubitak.gov.tr

Yazisma Adresi
Bilim Cocuk Dergisi
Atatiirk Bulvari/No: 221/
Kavaklidere/06 1 00/Ankara
Tel (312) 427 06 25 (Yaz Isleri)
Tel (312) 468 53 00 (TUBITAK Santral)
Faks (312) 427 66 77 (Yazi Isleri)
e-posta cocuk@tubitak.gov.tr
Internet www.biltek.tubitak.gov.tr/cocuk

Satis-Abone-Dagitim
Tel (312) 467 32 46 - (312) 468 53 00 / 1061 | 3438
Faks (312) 427 13 36
ISSN 977-1301-7462
Fiyati 3 YTL (KDV dahil)

Baski
Promat Basim Yayin San ve Tic. A.
(212) 456 63 63 - www.promat.com.tr
Baski Tarihi
14. 08. 2007

Reklam
Tel : (312) 427 06 25 (312) 427 23 92 Faks : (312) 427 66 77
Dagitim: Merkez Dagitim AS.

Fa

Sevgili Okurlarimiz,

Size bir oyun 6nerimiz var. Bu oyunu bir

arkadasinizla ya da grup olarak da oynayabilirsiniz.
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Oncelikle bir kutunun icine cesitli uzunluklarda dal
parcalari, cetvel, zarf, digmeler, cesitli kalinlik ve
uzunluklarda teller, pipetler, sise kapaklar stinger, balon,
paket lastigi, sicim, dikis ipligi, dikis ignesi, kalemler,

sakiz koyun. Bir de pinpon topu gerekiyor.

Pinpon topunu ulasmasi biraz zor bir yere birakin.
Arkadasinizdan kutunun icindeki malzemeleri kullanarak
bir alet yapmasini ve bu aletle pinpon topunu bu ulasmasi
zor yerden almasini isteyin. Daha sonra ayni denemeyi siz
yapin. Birbirinden ilging¢ aletler gelistireceginizi simdiden
tahmin edebiliyoruz. Bu oyuna bir anlamda “bulusculuk
oyunu” diyebiliriz. Biz insanlar, yasamimizi kolaylastiran
cok gtizel buluslar yapabiliyoruz. Peki ya hayvanlar?
Elbette onlarin bir kisminin da bizden geri kalir yanlari
yok. $6z konusu olan, besin bulmak ya da kendini
korumak olunca hayvanlar da birer buluscu oluveriyorlar.
Bu sayimizda size buluscu hayvanlari tanitiyoruz.

Umariz siz de onlari bizim kadar seversiniz

Zuhal Ozer
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